РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016г.с.Гехи-Чу № 12

Об утверждении муниципальной программы « Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры на территории Гехи-Чуйского сельского поселения

Урус-Мартановского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.12.2012г. № 289-ФЗ « О внесении изменений  в

Градостроительный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 14.06.2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений ,

городских округов», Приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 6 мая 2011г. №204 « О разработке программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,

Генеральным планом Гехи-Чуйского сельского поселения, администрация Гехи-

Чуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры на территории Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-

Мартановского муниципального района» согласно приложению № 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Гехи-Чуйского

сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гехи-Чуйского                          М-А.Т.Джабраилова

сельского поселения